

ALL. A alla DEL. C n° _____ del _____
composto da n° 6 pag.

TELI STERILI PER INCISIONE

DITTA LOHMANN & RAUSCHER COD. 4511

offerta n. 40600 del 28.06.04

Codice AREAS	codice Oliamm	quant. Conf.	descrizione	codice ditta	IMPORTO A conf da 10 pz	TOTALE
92640	2488	130	Opraflex 30x27 cm area adesiva 30x20 cm (ora Racodrape film per incisione)	25442 ex 23442	17,46	2269,8
92641	2489	100	Opraflex 40x42 cm area adesiva 40x35 cm(ora Racodrape film per incisione)	25444 ex 23444	24,67	2466,6
92642	16021	200	Opraflex 45x72 cm area adesiva 45x65 cm (ora Racodrape film per incisione)	25446 ex 23446	51,19	10238,4
					totale	14.974,80
					IVA 20%	2.994,96
					TOTALE	17.969,76

LOTTO A

PRODOTTI MONOUSO STERILI IN TNT

DITTA PAUL HARTMANN

caratteristiche dei set: facilmente drappeggiabile ed effetto barriera liquidi e batteri, adesivo ipoallergenico e resistente ai liquidi, piegatura idonea all'utilizzo delle tecniche sterili

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	costo totale per 1 set
91911	2485	200	SET CHIRURGIA ANCA	257145	14,56	2.911,18
			cosituito da:			
			1 telo a U cm 200x260			
			1 telo con bordo adesivo cm 150x80			
			1 telo per tavolo porta strumenti cm 120x150			
			1 telo copri strumenti cm 100x150			
			3 strisce adesive cm 10x50			

Totale	2.911,18
IVA 20%	582,24
TOTALE COMPLESS.	3.493,42

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	costo totale per 1 set
91913	15429	150	SET ESTREMITA'	282065 ex 257142	18,7	2.805,66
			costituito da:			
			1 telo per arto cm 200x320 con foro elastico diam. 6-8 cm conf. 10 pz			
			1 telo copri paziente cm 150x180 conf. 50 pz			
			1 telo per tavolo porta strumenti cm 120x150 conf. 50 pz			
			1 telo copri strumenti cm 100x150 conf. 50 pz			
			1 stockinette cm 24x80 conf. 80 pz			
			2-4 strisce adesive cm 10x50 conf. 800 pz			

TOTALE	2.805,66
IVA 20%	561,13
TOTALE COMPLESS.	3.366,79

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	costo totale per 1 set
91912	15430	180	SET PER ARTROSCOPIA	267807	16,04	2.887,51
			costituito da:			
			1 telo paziente cm 200x320 con sacca raccolta fluidi e valvola di scarico, doppio foro elastico diam. 6 cm rinforzato e maggiormente assorbente nella parte attorno al foro			
			1 telo per tavolo porta strumenti cm 120x150 conf. 50 pz			
			1 telo copri strumenti cm 100x150 conf. 50 pz			
			1 stockinette cm 24x80 conf. 80 pz			
			2-4 strisce adesive cm 10x50 conf. 800 pz			

TOTALE	2.887,51
IVA 20%	577,5
TOTALE COMPLESS.	3.465,01

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	costo totale per 1 set
91914	15431	30	SET PER SPALLA	267814	24,79	743,84
			costituito da:			
			1 telo superiore a U cm 200x260 conf. 20 pz			

			1 telo inferiore a U cm 200x260 conf. 15 pz			
			1 telo con bordo adesivo cm 75x90 conf. 100 pz			
			1 telo per tavolo porta strumenti cm 120x150 conf. 50 pz			
			1 telo copri strumenti cm 100x150 conf. 50 pz			
			1 sacca raccolta liquidi conf. 80 pz			
			2-4 strisce adesive cm 10x50 conf. 800 pz			

TOTALE	743,841
IVA 20%	148,768
TOTALE COMPLESS.	892,61

LOTTO B

ACCESSORI DITTA PAUL HARTMANN

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	Totale
92636	15452	400	TELI STERILI PER STREMITA' per totale copertura del paziente e del tavolo operatorio, provvisto di foro elastico centrale diam. 6-8 cm, possibilmente completo di passacavi, tale da poter essere adattabile a diverse zone del corpo e a diverse corporature cm 200x320 Conf. 10 pz	21306974	10,48	4.191,96

Totale	4.191,96
IVA 20%	838,392
TOTALE	5.030,35

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	TOTALE
92651	15455	550	TELI STERILI A TRE STRATI CON BORDO ADESIVO mis. 100x100 conf. 50 pz	252046 ex 915965	1,29	707,25

Totale	707,25
IVA 20%	141,449

TOTALE	848,69
---------------	---------------

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	TOTALE
92650	15457	1300	TELI STERILI PER LA COPERTURA DEI TAVOLI: facilmente drappeggiabile ed effetto barriera liquidi batteri mis cm 120x150 conf. 50 pz	21327201	1,93	2507,44

Totale	2.507,44
IVA 20%	501,488
TOTALE	3.008,93

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	TOTALE
92459	15460	800	STRISCE ADESIVE mis 10x50 conf. 800 pz	258347 ex 21214201	0,34	274,56

Totale	274,56
IVA 20%	54,912
TOTALE	329,47

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	TOTALE
88475	15461	550	CUFFIE STERILI COPRI AMPLIFICATORE BRILLANZA conf. 50 pz	21305052	1,91	1048,3

Totale	1.048,30
IVA 20%	209,660
TOTALE	1.257,96

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	TOTALE
---------------------	----------------------	---------------	--------------------	---------------------	-------------------------	---------------

			CAMICI A PROTEZIONE STANDARD buona traspirabilità al vapore acqueo, con chiusura interna ed esterna, impermeabile anteriormente e sulle maniche mediante rinforzo esterno in politene o altro materiale plastificato, con polsini in maglia e collo regolabile Conf. 24 pz			
87082	12353	1560	Mis. M	915979	3,71	5.789,78
87081	12351	2400	Mis. L	21000273	3,82	9.156,24

Totale	14.946,02
IVA 20%	2989,205
TOTALE	17.935,23

Codice AREAS	codice Oliamm	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO unitario	TOTALE
			CAMICI A PROTEZIONE SPECIALE buona traspirabilità al vapore acqueo, con chiusura interna ed esterna, ad alta protezione sulle maniche e parte anteriore del corpo mediante strato impermeabile plastificato, possibilmente regolabile sul collo e con polsini, possibilmente con doppie cuciture interne e realizzato in un unico pezzo Conf. 25 pz			
87083	15462	1000	Mis. M	992180	3,84	3.836,90
87084	15463	1000	Mis. L	992181	3,84	3.836,90

Totale	7.673,80
IVA 20%	1534,760
TOTALE	9.208,56

66.806,78

